המחנכת תציין בפני התלמידות/ים: אם אתן/ם מרגישות/ים שהוטרדתם, חשוב לומר זאת למי שמטריד/ה אתכן/ם על מנת שיידע/תדע שההתנהגות הזו אינה נעימה לכן/ם. בנוסף, כדאי לדבר על זה עם חבר/ה, עם ההורים, המחנכת, מורה או כל מבוגר שאתן/ם סומכות/ים עליו.

ניתן לפנות גם [למרכזי הסיוע לנפגעות](#)

[ולנפגעי תקיפה מינית.](#)

**החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998**, מגדיר חמישה סוגי התנהגות המהווים הטרדה מינית וקובע שהתנהגות כזו היא בגדר עבירה פלילית שעונשה מאסר, ועוולה אזרחית המאפשרת לבית המשפט לפסוק פיצוי ללא הוכחת נזק.

המעשים שעל-פי החוק הם בגדר הטרדה מינית:

**סחיטה באיומים** - כאשר המעשה שהאדם נדרש לעשותו הוא בעל אופי מיני.